和盛店活动总结
活动性质： 片区活动

活动时间：  2013. 年 09月 16日 —  2013年  09 月  21日
主要活动内：汤臣倍健9折，自然之宝、美澳健、拉斯维康买一送一，千林买二送一。医疗器材全线8.5折。天胶买三送一，美美买7送8, 补肾益寿买一送二（睡好片和补肾益寿（小），番茄胶囊买一送一（拉斯维康保健品1瓶）
1、 数据分析

1、 活动期间与上月同期数据对比

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	118
	46.9
	 5541
	2093.2
	37.78% 
	33.4%

	上月同期数据
	137
	68.1 
	9335.08
	3194.94
	34.2% 
	48.6%

	对比结果（%）
	（活动-上月）/上月*100%
	 （活动-上月）/上月*100%
	（活动-上月）/上月*100% 
	（活动-上月）/上月*100% 
	活动-上月 
	（活动-上月）/上月*100%


活动效果统计：1、活动期间销售 5541.00元       ，上月/上年同期销售  9335.08元     ，增长 -40.6 % ；
2、活动期间毛利率 33.4 %   ，毛利额 2093.2    ，上月/上年同期毛利率 48.6%    ，毛利额3194.94，毛利率/毛利额增长 -34.5   % ；
3、活动期间交易笔数  118 ，客单价 46.9 ，上月/上年同期交易笔数  137  ，客单价 68.1  
活动总结：活动力度没有达到要求，活动6天，有3天逢场，平均每天卖923元，同上其对比增长是-40.6%。8月21号那天和盛店做了单店活动，当日销售3838.58元。所以我们应该增强对老会员的巩固，增强新会员的发展，减少客流量的流失。
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